לפני
המאשימה
כבוד השופט עמית ציון קאפח
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אריאל גטניו

נגד
הנאשמת
פלונית
ע"י ב"כ עו"ד גלאון קפלנסקי

### גזר דין

1. לנסיבות נדרשתי בהכרעת הדין מיום 14.11.23 בגדרה הרשעתי את הנאשמת בעבירה של גניבה בידי עובד עבירה לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

### 2. שלוש הערות מבוא:

א. הנאשמת הודתה במקצת מן הגניבות והכרעת הדין המרשיעה התייחסה ליתר הגניבות, הכל כפי שיפורט בפרק נסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

ב. כתב האישום בתמצית:

הנאשמת עבדה כמטפלת של המתלוננת ילידת 1929 במשך כשנתיים וחצי עד יום מעצרה 21.2.23.

ת"פ (שלום קריות) 28556-05-19 **מדינת ישראל נ' סהא ג'ראר** (3.3.21). הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לה עבירה של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, וכן עבירה של הונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986 + סעיף 29(א) לחוק העונשין. לפי עובדות כתב האישום הנאשמת עבדה כמטפלת במתלוננת. באחת ההזדמנויות גנבו הנאשמים - בעל ואישה - את כרטיס החיוב של המתלוננת, באופן שהנאשמת נטלה את הכרטיס והעבירה אותו לנאשם. בהמשך, משך הנאשם, באמצעות הכרטיס

סך של 6,000 ₪ ממכשיר כספומט.

ביום 3.12.23 שעה 9:00 הנאשמת תילקח ממקום המעצר באיזוק אלקטרוני לכלא נווה תרצה על ידי מר דוד אגייב או על ידי משטרת ישראל. עד לתחילת ריצוי העונש יעמדו התנאים המגבילים הקיימים ובכלל זה הערבויות והמעצר באיזוק אלקטרוני, על כנם.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.